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Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Achocolatado 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:19 
Achocolatado 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: ITALAC Modelo: EM PO 

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 13,69 Valor Total: 82.140,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 485 41.403.240/0001-14 21,19 13,69  Sim 

2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 464 20.230.576/0001-52 21,24 16,89 23,37 Sim 

3 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 020 51.427.313/0001-61 21,24 19,49 15,39 Sim 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 291 11.848.351/0001-73 50,00 19,50 0,05 Sim 

5 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 568 32.888.617/0001-81 28,70 20,71 6,21 Não 

6 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 781 29.573.676/0001-56 21,24 20,95 1,16 Sim 

7 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 870 10.941.897/0001-01 21,00 21,00 0,24 Sim 

8 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 963 09.122.455/0001-54 21,24 21,24 1,14 Não 

9 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 760 23.377.532/0001-48 21,24 21,24 0,00 Sim 

10 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 489 01.158.819/0001-44 22,00 22,00 3,58 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SPL REPRESENTACAO COMERCIAL 930 44.931.229/0001-15 6,00 6,00  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 921 33.174.960/0001-27 8,00 8,00  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 224 54.886.990/0001-36 21,24 13,60 70,0000 Sim 

MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA 801 38.387.756/0001-08 21,00 13,62 0,1471 Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 941 28.209.943/0001-48 21,24 14,12 3,6711 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 980 19.600.228/0001-40 21,24 14,50 2,6912 Sim 

JBE COMERCIO E SERVIÇOS 468 44.162.681/0001-60 21,24 16,88 16,4138 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 211 46.856.045/0001-63 21,24 21,24 25,8294 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Açúcar 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:19 
Açúcar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: ecoçucar Modelo: kg 

Quantidade: 32.000 Valor Unit.: 3,38 Valor Total: 108.160,00 
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  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 584 20.230.576/0001-52 4,80 3,38  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 295 41.403.240/0001-14 4,75 3,95 16,86 Sim 

3 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 503 11.848.351/0001-73 10,00 4,25 7,59 Sim 

4 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 077 51.427.313/0001-61 32,00 4,49 5,65 Sim 

5 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 223 29.573.676/0001-56 4,79 4,50 0,22 Sim 

6 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 741 23.377.532/0001-48 4,79 4,79 6,44 Sim 

7 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 557 09.122.455/0001-54 4,79 4,79 0,00 Não 

8 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 650 01.158.819/0001-44 4,85 4,85 1,25 Sim 

9 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 806 32.888.617/0001-81 7,10 4,99 2,89 Não 

10 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 419 10.941.897/0001-01 21,90 21,90 338,88 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Amido de milho 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:19 
Amido de milho 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DO ZE Modelo: AMIDO 

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 8,35 Valor Total: 12.525,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 993 41.403.240/0001-14 14,33 8,35  Sim 

2 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 624 11.848.351/0001-73 20,00 8,38 0,36 Sim 

3 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 056 23.377.532/0001-48 14,38 9,65 15,16 Sim 

4 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 008 51.427.313/0001-61 14,38 14,37 48,91 Sim 

5 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 731 29.573.676/0001-56 14,38 14,38 0,07 Sim 

6 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 776 32.888.617/0001-81 14,38 14,38 0,00 Não 

7 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 772 20.230.576/0001-52 14,38 14,38 0,00 Sim 

8 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 390 01.158.819/0001-44 14,55 14,55 1,18 Sim 

9 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 796 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 37,46 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SPL REPRESENTACAO COMERCIAL 942 44.931.229/0001-15 20,00 3,40  Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 945 19.600.228/0001-40 4,79 3,79 11,4706 Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 174 54.886.990/0001-36 4,79 3,80 0,2639 Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 654 28.209.943/0001-48 4,79 3,96 4,2105 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 210 46.856.045/0001-63 4,79 4,79 20,9596 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 241 54.886.990/0001-36 14,38 6,20  Sim 
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VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 382 28.209.943/0001-48 14,38 6,29 1,4516 Sim 

JBE COMERCIO E SERVIÇOS 247 44.162.681/0001-60 14,38 14,28 127,0270 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 788 19.600.228/0001-40 14,38 14,29 0,0700 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 931 46.856.045/0001-63 14,38 14,38 0,6298 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Arroz LFT 01 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:20 
Arroz LFT 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: tio dito Modelo: kg 

Quantidade: 100.000 Valor Unit.: 4,79 Valor Total: 479.000,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 607 20.230.576/0001-52 6,45 4,79  Sim 

2 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 177 32.888.617/0001-81 10,26 5,99 25,05 Não 

3 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 096 11.848.351/0001-73 10,00 6,00 0,17 Sim 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 259 41.403.240/0001-14 6,40 6,05 0,83 Sim 

5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 292 10.941.897/0001-01 6,09 6,09 0,66 Sim 

6 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 592 23.377.532/0001-48 6,45 6,40 5,09 Sim 

7 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 075 51.427.313/0001-61 6,45 6,44 0,63 Sim 

8 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 718 29.573.676/0001-56 6,45 6,45 0,16 Sim 

9 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 345 09.122.455/0001-54 6,45 6,45 0,00 Não 

10 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 146 01.158.819/0001-44 6,56 6,56 1,71 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: Bebida láctea 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:20 
Bebida láctea 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Coopatos Modelo: Bebida láctea 150 ml 

Quantidade: 250.000 Valor Unit.: 2,29 Valor Total: 572.500,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 381 32.888.617/0001-81 2,48 2,29  Não 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 005 41.403.240/0001-14 2,44 2,42 5,68 Sim 

3 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 830 11.848.351/0001-73 10,00 2,47 2,07 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SPL REPRESENTACAO COMERCIAL 630 44.931.229/0001-15 30,00 4,80  Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 898 19.600.228/0001-40 6,45 5,65 17,7083 Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 868 54.886.990/0001-36 6,45 6,38 12,9204 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 956 46.856.045/0001-63 6,45 6,45 1,0972 Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 852 28.209.943/0001-48 6,85 6,85 6,2016 Sim 
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4 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 998 29.573.676/0001-56 2,48 2,48 0,40 Sim 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 156 20.230.576/0001-52 2,49 2,49 0,40 Sim 

6 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 200 01.158.819/0001-44 2,55 2,55 2,41 Sim 

7 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 291 10.941.897/0001-01 3,00 3,00 17,65 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Biscoito água e sal 

 
LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:20 

Biscoito água e sal 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: todeschini Modelo: 360g 

Quantidade: 32.000 Valor Unit.: 13,49 Valor Total: 431.680,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 413 20.230.576/0001-52 18,50 13,49  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 277 41.403.240/0001-14 18,45 15,15 12,31 Sim 

3 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 508 11.848.351/0001-73 50,00 15,20 0,33 Sim 

4 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 733 23.377.532/0001-48 18,50 15,26 0,39 Sim 

5 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 980 32.888.617/0001-81 19,88 16,90 10,75 Não 

6 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 615 51.427.313/0001-61 18,50 18,49 9,41 Sim 

7 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 997 29.573.676/0001-56 18,50 18,50 0,05 Sim 

8 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 719 09.122.455/0001-54 18,50 18,50 0,00 Não 

9 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 241 01.158.819/0001-44 19,00 19,00 2,70 Sim 

10 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 178 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 5,26 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 645 54.886.990/0001-36 18,50 10,40  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA 842 38.387.756/0001-08 18,50 16,89  Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 913 19.600.228/0001-40 18,50 17,00 0,6513 Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 125 28.209.943/0001-48 18,50 18,16 6,8235 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 512 46.856.045/0001-63 18,50 18,50 1,8722 Sim 

 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:20 
Biscoito doce tipo maisena 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA 521 38.387.756/0001-08 2,40 1,59  Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 084 19.600.228/0001-40 5,00 1,60 0,6289 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 882 46.856.045/0001-63 2,485 2,485 55,3125 Sim 
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Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Biscoito doce tipo maisena 

Marca: TODESCHINI Modelo: MAISENA 

Quantidade: 32.000 Valor Unit.: 12,64 Valor Total: 404.480,00 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 062 41.403.240/0001-14 18,60 12,64  Sim 

2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 087 20.230.576/0001-52 18,65 12,75 0,87 Sim 

3 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 779 23.377.532/0001-48 18,64 15,30 20,00 Sim 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 880 11.848.351/0001-73 50,00 15,60 1,96 Sim 

5 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 946 29.573.676/0001-56 18,64 16,50 5,77 Sim 

6 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 196 32.888.617/0001-81 19,88 16,90 2,42 Não 

7 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 676 51.427.313/0001-61 18,64 18,29 8,22 Sim 

8 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 245 09.122.455/0001-54 18,64 18,64 1,91 Não 

9 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 721 01.158.819/0001-44 19,00 19,00 1,93 Sim 

10 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 759 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 5,26 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Biscoito doce tipo rosquinha 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:20 
Biscoito doce tipo rosquinha 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: EMEGE Modelo: ROSQUINHA 

Quantidade: 26.000 Valor Unit.: 9,19 Valor Total: 238.940,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 512 41.403.240/0001-14 15,10 9,19  Sim 

2 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 714 23.377.532/0001-48 15,14 10,15 10,45 Sim 

3 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 338 11.848.351/0001-73 50,00 10,82 6,60 Sim 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 280 20.230.576/0001-52 15,15 11,19 3,42 Sim 

5 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 008 32.888.617/0001-81 15,14 11,20 0,09 Não 

6 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 609 10.941.897/0001-01 11,90 11,90 6,25 Sim 

7 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 337 51.427.313/0001-61 15,14 14,89 25,13 Sim 

8 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 278 29.573.676/0001-56 15,14 14,90 0,07 Sim 

9 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 677 09.122.455/0001-54 15,14 15,14 1,61 Não 

10 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 822 01.158.819/0001-44 15,55 15,55 2,71 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 416 54.886.990/0001-36 18,64 12,70  Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 527 19.600.228/0001-40 18,64 13,56 6,7717 Sim 

MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA 523 38.387.756/0001-08 18,60 16,49 21,6077 Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 770 28.209.943/0001-48 18,64 18,28 10,8551 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 961 46.856.045/0001-63 18,64 18,64 1,9694 Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 495 54.886.990/0001-36 15,14 9,00  Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 431 19.600.228/0001-40 15,14 10,14 12,6667 Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 099 28.209.943/0001-48 15,14 11,53 13,7081 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 863 46.856.045/0001-63 15,14 15,14 31,3096 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Biscoito Polvilho 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:21 
Biscoito Polvilho 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: PRIMOR Modelo: POLVILHO 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 54,63 Valor Total: 54.630,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 931 41.403.240/0001-14 54,63 54,63  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 007 29.573.676/0001-56 54,68 54,66 0,05 Sim 

3 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 789 11.848.351/0001-73 100,00 54,67 0,02 Sim 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 667 20.230.576/0001-52 54,68 54,68 0,02 Sim 

5 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 156 01.158.819/0001-44 55,00 55,00 0,59 Sim 

6 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 641 10.941.897/0001-01 100,00 100,00 81,82 Sim 

7 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 516 32.888.617/0001-81 113,98 113,98 13,98 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Biscoito sequilhos 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:21 
Biscoito sequilhos 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: PORTO ALEGRE Modelo: SEQUILHOS 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 46,83 Valor Total: 32.781,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 017 41.403.240/0001-14 46,83 46,83  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 712 29.573.676/0001-56 46,88 46,85 0,04 Sim 

3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 830 20.230.576/0001-52 46,88 46,88 0,06 Sim 

4 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 166 32.888.617/0001-81 46,88 46,88 0,00 Não 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 711 28.209.943/0001-48 54,68 54,50  Sim 

JBE COMERCIO E SERVIÇOS 741 44.162.681/0001-60 54,68 54,51 0,0183 Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 524 54.886.990/0001-36 54,68 54,68 0,3119 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 193 46.856.045/0001-63 54,68 54,68 0,0000 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 900 19.600.228/0001-40 54,68 54,68 0,0000 Sim 
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5 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 061 01.158.819/0001-44 47,00 47,00 0,26 Sim 

6 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 333 11.848.351/0001-73 100,00 48,00 2,13 Sim 

7 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 869 10.941.897/0001-01 100,00 100,00 108,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Carne bovina de 2ª moída 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:21 
Carne bovina de 2ª moída 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Friburguer Modelo: Carne bovina de 2ª moída 
musculo pct 01-02ou03kg 

Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 30,50 Valor Total: 1.220.000,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 638 32.888.617/0001-81 32,13 30,50  Não 

2 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 352 11.848.351/0001-73 100,00 32,11 5,28 Sim 

3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 631 20.230.576/0001-52 32,13 32,13 0,06 Sim 

4 LITORAL PESCADOS LTDA 067 11.042.059/0001-69 32,13 32,13 0,00 Não 

5 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 206 01.158.819/0001-44 32,65 32,65 1,62 Sim 

6 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 463 10.941.897/0001-01 2.990,00 2.990,00 9057,73 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Coxa e sobrecoxa 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:21 
Coxa e sobrecoxa 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Lar Modelo: Coxa e sobrecoxa de frango 
pct aprox 01kg 

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 258.000,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

JBE COMERCIO E SERVIÇOS 689 44.162.681/0001-60 46,88 46,82  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 369 54.886.990/0001-36 46,88 46,88 0,1282 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 813 19.600.228/0001-40 46,88 46,88 0,0000 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 467 46.856.045/0001-63 46,88 46,88 0,0000 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 922 19.600.228/0001-40 35,00 13,99  Sim 

FRIGORÍFICO CALAFATE LTDA 475 41.902.610/0003-20 32,13 14,00 0,0715 Não 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 648 54.886.990/0001-36 32,13 19,60 40,0000 Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 572 28.209.943/0001-48 32,13 25,89 32,0918 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 852 41.403.240/0001-14 32,08 30,49 17,7675 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 264 46.856.045/0001-63 32,13 32,13 5,3788 Sim 
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  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 658 32.888.617/0001-81 14,50 12,90  Não 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 530 10.941.897/0001-01 14,14 14,14 9,61 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 317 41.403.240/0001-14 14,46 14,46 2,26 Sim 

4 LITORAL PESCADOS LTDA 063 11.042.059/0001-69 14,50 14,50 0,28 Não 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 693 20.230.576/0001-52 14,51 14,51 0,07 Sim 

6 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 478 11.848.351/0001-73 20,00 14,52 0,07 Sim 

7 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 871 01.158.819/0001-44 14,75 14,75 1,58 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Extrato de tomate 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:21 
Extrato de tomate 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: BONARE Modelo: BONARE 

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 6,37 Valor Total: 44.590,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 953 11.848.351/0001-73 10,00 6,37  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 223 41.403.240/0001-14 9,46 8,65 35,79 Sim 

3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 282 20.230.576/0001-52 9,51 9,27 7,17 Sim 

4 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 231 32.888.617/0001-81 9,78 9,43 1,73 Não 

5 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 354 23.377.532/0001-48 9,51 9,51 0,85 Sim 

6 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 914 29.573.676/0001-56 9,51 9,51 0,00 Sim 

7 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 279 51.427.313/0001-61 9,51 9,51 0,00 Sim 

8 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 047 09.122.455/0001-54 9,51 9,51 0,00 Não 

9 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 806 01.158.819/0001-44 9,62 9,62 1,16 Sim 

10 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 380 10.941.897/0001-01 10,00 10,00 3,95 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SPL REPRESENTACAO COMERCIAL 275 44.931.229/0001-15 6,00 6,00  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 620 54.886.990/0001-36 9,51 8,60  Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 239 28.209.943/0001-48 9,51 8,64 0,4651 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 339 46.856.045/0001-63 14,50 9,50  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 819 54.886.990/0001-36 14,50 9,85 3,6842 Sim 

MARKET ALIMENTOS LTDA 019 52.452.755/0001-20 14,51 10,49 6,4975 Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 345 28.209.943/0001-48 14,50 10,59 0,9533 Sim 

FRIGORÍFICO CALAFATE LTDA 947 41.902.610/0003-20 14,50 14,44 36,3551 Não 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 855 19.600.228/0001-40 15,00 15,00 3,8781 Sim 
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MARIA VITORIA MACHADO BISPO 135 46.856.045/0001-63   9,51 9,51 10,0694 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 352 19.600.228/0001-40   9,51 9,51 0,0000 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Farinha de mandioca 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:21 
Farinha de mandioca 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: dona de Modelo: kg 

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 53.940,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 340 20.230.576/0001-52 9,05 8,99  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 316 41.403.240/0001-14 9,00 9,00 0,11 Sim 

3 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 133 23.377.532/0001-48 9,04 9,04 0,44 Sim 

4 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 932 29.573.676/0001-56 9,04 9,04 0,00 Sim 

5 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 692 09.122.455/0001-54 9,04 9,04 0,00 Não 

6 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 969 01.158.819/0001-44 9,15 9,15 1,22 Sim 

7 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 699 10.941.897/0001-01 10,00 10,00 9,29 Sim 

8 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 055 32.888.617/0001-81 10,90 10,90 9,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Farinha de mandioca 

 
LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:21 

Farinha de mandioca 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: ARAGUAIA Modelo: TRIGO 

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 5,92 Valor Total: 41.440,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 807 41.403.240/0001-14 5,92 5,92  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 207 29.573.676/0001-56 5,96 5,96 0,68 Sim 

3 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 255 23.377.532/0001-48 5,96 5,96 0,00 Sim 

4 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 724 32.888.617/0001-81 5,96 5,96 0,00 Não 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 901 20.230.576/0001-52 5,97 5,97 0,17 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 493 54.886.990/0001-36 9,04 5,50  Sim 

SPL REPRESENTACAO COMERCIAL 547 44.931.229/0001-15 8,00 5,52 0,3636 Sim 

MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 322 11.848.351/0001-73 10,00 5,84 5,7971 Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 224 28.209.943/0001-48 9,04 5,99 2,5685 Sim 

JBE COMERCIO E SERVIÇOS 676 44.162.681/0001-60 9,05 8,98 49,9165 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 612 46.856.045/0001-63 9,04 9,04 0,6682 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 199 19.600.228/0001-40 9,04 9,04 0,0000 Sim 
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6 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 740 11.848.351/0001-73 10,00 5,98 0,17 Sim 

7 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 328 01.158.819/0001-44 6,15 6,15 2,84 Sim 

8 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 273 10.941.897/0001-01 10,00 10,00 62,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Feijão tipo 1 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:22 
Feijão tipo 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: KICALDINHO Modelo: KG 

Quantidade: 35.000 Valor Unit.: 5,04 Valor Total: 176.400,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 432 20.230.576/0001-52 8,70 5,04  Sim 

2 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 652 23.377.532/0001-48 8,72 5,32 5,56 Sim 

3 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 997 51.427.313/0001-61 8,72 6,98 31,20 Sim 

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 431 10.941.897/0001-01 6,99 6,99 0,14 Sim 

5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 764 41.403.240/0001-14 8,67 8,67 24,03 Sim 

6 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 566 11.848.351/0001-73 10,00 8,71 0,46 Sim 

7 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 206 09.122.455/0001-54 8,72 8,72 0,11 Não 

8 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 141 29.573.676/0001-56 8,72 8,72 0,00 Sim 

9 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 558 01.158.819/0001-44 8,99 8,99 3,10 Sim 

10 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 392 32.888.617/0001-81 11,00 11,00 22,36 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:22 
Fermento em pó 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 967 54.886.990/0001-36 5,96 5,80  Sim 

JBE COMERCIO E SERVIÇOS 068 44.162.681/0001-60 5,97 5,89 1,5517 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 299 46.856.045/0001-63 5,96 5,96 1,1885 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 335 19.600.228/0001-40 5,96 5,96 0,0000 Sim 

SPL REPRESENTACAO COMERCIAL 799 44.931.229/0001-15 15,00 15,00 151,6779 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SPL REPRESENTACAO COMERCIAL 976 44.931.229/0001-15 6,00 4,82  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 437 54.886.990/0001-36 8,72 5,62 16,5975 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 688 19.600.228/0001-40 8,72 6,28 11,7438 Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 268 28.209.943/0001-48 8,72 6,29 0,1592 Sim 

MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA 599 38.387.756/0001-08 8,70 8,70 38,3148 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 861 46.856.045/0001-63 8,72 8,72 0,2299 Sim 
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Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: Fermento em pó 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: ROYAL Modelo: 250G 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 11,63 Valor Total: 11.630,00 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 165 20.230.576/0001-52 11,80 11,63  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 068 41.403.240/0001-14 11,79 11,79 1,38 Sim 

3 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 300 23.377.532/0001-48 11,84 11,84 0,42 Sim 

4 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 103 29.573.676/0001-56 11,84 11,84 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 261 11.848.351/0001-73 20,00 11,95 0,93 Sim 

6 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 089 01.158.819/0001-44 12,05 12,05 0,84 Sim 

7 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 512 32.888.617/0001-81 15,60 15,60 29,46 Não 

8 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 849 10.941.897/0001-01 30,00 30,00 92,31 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Filé de Peito de Frango 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:22 
Filé de Peito de Frango 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Lar Modelo: Filé de Peito de 
Frangos/ossos/pele aprox 1kg 

Quantidade: 32.000 Valor Unit.: 20,46 Valor Total: 654.720,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 392 32.888.617/0001-81 20,46 20,46  Não 

2 LITORAL PESCADOS LTDA 025 11.042.059/0001-69 20,46 20,46 0,00 Não 

3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 433 20.230.576/0001-52 20,47 20,47 0,05 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 516 01.158.819/0001-44 20,78 20,78 1,51 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 218 11.848.351/0001-73 50,00 24,00 15,50 Sim 

6 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 909 10.941.897/0001-01 25,00 25,00 4,17 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 051 28.209.943/0001-48 11,84 11,60  Sim 

JBE COMERCIO E SERVIÇOS 845 44.162.681/0001-60 11,84 11,61 0,0862 Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 684 54.886.990/0001-36 11,84 11,84 1,9811 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 218 46.856.045/0001-63 11,84 11,84 0,0000 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 543 19.600.228/0001-40 11,84 11,84 0,0000 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 580 28.209.943/0001-48 20,46 20,41  Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 556 41.403.240/0001-14 20,42 20,42 0,0490 Sim 
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ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 243 54.886.990/0001-36 20,46 20,46 0,1959 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 471 46.856.045/0001-63 20,46 20,46 0,0000 Sim 

FRIGORÍFICO CALAFATE LTDA 968 41.902.610/0003-20 20,46 20,46 0,0000 Não 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 664 19.600.228/0001-40 21,00 21,00 2,6393 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Flocão de milho 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:22 
Flocão de milho 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: UBON Modelo: FLOCAO 

Quantidade: 17.000 Valor Unit.: 3,95 Valor Total: 67.150,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 175 41.403.240/0001-14 4,20 3,95  Sim 

2 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 557 09.122.455/0001-54 4,24 4,24 7,34 Não 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 597 29.573.676/0001-56 4,24 4,24 0,00 Sim 

4 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 979 23.377.532/0001-48 4,24 4,24 0,00 Sim 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 649 20.230.576/0001-52 4,25 4,25 0,24 Sim 

6 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 021 01.158.819/0001-44 4,55 4,55 7,06 Sim 

7 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 750 11.848.351/0001-73 10,00 5,00 9,89 Sim 

8 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 461 32.888.617/0001-81 6,56 6,56 31,20 Não 

9 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 279 10.941.897/0001-01 10,00 10,00 52,44 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Leite em pó 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:22 
Leite em pó 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Prativita Modelo: Leite em pó integral inst. 01kg 

Quantidade: 43.000 Valor Unit.: 42,24 Valor Total: 1.816.320,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 799 32.888.617/0001-81 42,30 42,24  Não 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 496 41.403.240/0001-14 42,25 42,25 0,02 Sim 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 557 29.573.676/0001-56 42,30 42,30 0,12 Sim 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 464 20.230.576/0001-52 42,30 42,30 0,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 716 54.886.990/0001-36 4,24 3,90  Sim 

MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA 891 38.387.756/0001-08 4,20 4,20 7,6923 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 734 46.856.045/0001-63 4,24 4,24 0,9524 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 060 19.600.228/0001-40 4,24 4,24 0,0000 Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 371 28.209.943/0001-48 5,02 5,02 18,3962 Sim 
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5 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 043 01.158.819/0001-44   42,48 42,48 0,43 Sim 

6 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 402 10.941.897/0001-01   50,00 50,00 17,70 Sim 

 DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 958 11.848.351/0001-73 100,00 30,99  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 569 46.856.045/0001-63 42,30 29,00  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 033 54.886.990/0001-36 42,30 29,40 1,3793 Sim 

DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 518 33.174.960/0001-27 31,00 31,00 5,4422 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 596 19.600.228/0001-40 44,00 44,00 41,9355 Sim 

 
 
 

 

Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Linguiça de frango 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:22 
Linguiça de frango 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Lar Modelo: Linguiça de frango toscana 01 
-02-05 kg 

Quantidade: 13.000 Valor Unit.: 18,20 Valor Total: 236.600,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 148 32.888.617/0001-81 21,68 18,20  Não 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 079 10.941.897/0001-01 19,99 19,99 9,84 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 752 41.403.240/0001-14 21,63 21,63 8,20 Sim 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 801 11.848.351/0001-73 50,00 21,67 0,18 Sim 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 407 20.230.576/0001-52 21,68 21,68 0,05 Sim 

6 LITORAL PESCADOS LTDA 030 11.042.059/0001-69 21,68 21,68 0,00 Não 

7 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 827 01.158.819/0001-44 21,99 21,99 1,43 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Macarrão tipo argolinha 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:22 
Macarrão tipo argolinha 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: TODESCHINI Modelo: ARGOLINHA 

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 11,60 Valor Total: 174.000,00 
 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 593 28.209.943/0001-48 21,68 18,19  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 798 54.886.990/0001-36 21,68 19,15 5,2776 Sim 

FRIGORÍFICO CALAFATE LTDA 028 41.902.610/0003-20 21,68 21,68 13,2115 Não 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 263 46.856.045/0001-63 21,68 21,68 0,0000 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 709 19.600.228/0001-40 22,00 22,00 1,4760 Sim 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 427 41.403.240/0001-14 11,73 11,60  Sim 

2 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 864 32.888.617/0001-81 11,77 11,76 1,38 Não 

3 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 905 51.427.313/0001-61 11,77 11,77 0,09 Sim 

4 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 674 09.122.455/0001-54 11,77 11,77 0,00 Não 

5 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 428 29.573.676/0001-56 11,77 11,77 0,00 Sim 

6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 308 20.230.576/0001-52 11,78 11,78 0,09 Sim 

7 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 504 11.848.351/0001-73 20,00 11,99 1,78 Sim 

8 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 431 01.158.819/0001-44 12,08 12,08 0,75 Sim 

9 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 718 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 65,56 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Macarrão tipo parafuso 

 
LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:22 

Macarrão tipo parafuso 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: todeschini Modelo: todeschini 

Quantidade: 27.000 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 161.730,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 921 20.230.576/0001-52 7,33 5,99  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 421 10.941.897/0001-01 6,99 6,99 16,69 Sim 

3 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 841 32.888.617/0001-81 10,84 7,26 3,86 Não 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 001 41.403.240/0001-14 7,28 7,28 0,28 Sim 

5 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 413 51.427.313/0001-61 7,32 7,31 0,41 Sim 

6 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 443 29.573.676/0001-56 7,32 7,32 0,14 Sim 

7 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 818 23.377.532/0001-48 7,32 7,32 0,00 Sim 

8 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 887 11.848.351/0001-73 10,00 7,32 0,00 Sim 

9 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 612 09.122.455/0001-54 7,32 7,32 0,00 Não 

10 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 623 01.158.819/0001-44 7,63 7,63 4,24 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 912 28.209.943/0001-48 11,77 11,59  Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 043 46.856.045/0001-63 11,77 11,77 1,5531 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 503 19.600.228/0001-40 12,00 12,00 1,9541 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 320 54.886.990/0001-36 7,32 5,90  Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 450 28.209.943/0001-48 7,32 6,24 5,7627 Sim 

MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA 849 38.387.756/0001-08 7,30 6,98 11,8590 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 121 19.600.228/0001-40 7,32 7,32 4,8711 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 294 46.856.045/0001-63 7,32 7,32 0,0000 Sim 
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Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Milho para canjica 

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:23 
Milho para canjica 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: PACHA Modelo: CANJICA 

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 40.000,00 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 049 41.403.240/0001-14 9,64 5,00  Sim 

2 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 592 32.888.617/0001-81 9,69 8,39 67,80 Não 

3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 977 20.230.576/0001-52 9,69 9,69 15,49 Sim 

4 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 765 09.122.455/0001-54 9,69 9,69 0,00 Não 

5 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 709 29.573.676/0001-56 9,69 9,69 0,00 Sim 

6 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 019 23.377.532/0001-48 9,69 9,69 0,00 Sim 

7 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 425 51.427.313/0001-61 9,69 9,69 0,00 Sim 

8 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 576 11.848.351/0001-73 10,00 9,98 2,99 Sim 

9 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 965 01.158.819/0001-44 9,99 9,99 0,10 Sim 

10 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 528 10.941.897/0001-01 10,00 10,00 0,10 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: Óleo de Soja 

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:23 
Óleo de Soja 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: SOYA Modelo: SOJA 

Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 7,15 Valor Total: 178.750,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 368 41.403.240/0001-14 8,58 7,15  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 965 10.941.897/0001-01 7,90 7,90 10,49 Sim 

3 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 218 32.888.617/0001-81 11,98 8,18 3,54 Não 

4 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 522 51.427.313/0001-61 8,62 8,61 5,26 Sim 

5 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 631 29.573.676/0001-56 8,62 8,62 0,12 Sim 

6 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 686 23.377.532/0001-48 8,62 8,62 0,00 Sim 

7 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 045 09.122.455/0001-54 8,62 8,62 0,00 Não 

8 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 748 20.230.576/0001-52 8,63 8,63 0,12 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 092 54.886.990/0001-36 9,69 4,80  Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 480 28.209.943/0001-48 9,69 4,89 1,8750 Sim 

JBE COMERCIO E SERVIÇOS 012 44.162.681/0001-60 9,69 8,38 71,3701 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 730 46.856.045/0001-63 9,69 9,69 15,6325 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 405 19.600.228/0001-40 9,69 9,69 0,0000 Sim 

 



MUNICIPIO DE LUZIANIA 
LUZIÂNIA-GO 

16 de 21 Gerado em: 17/10/2024 14:43:24 

 

 

 
9 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 415 11.848.351/0001-73   10,00 8,74 1,27 Sim 

10 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 260 01.158.819/0001-44   8,75 8,75 0,11 Sim 

 DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 INABILITADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 939 28.209.943/0001-48 8,62 7,14  Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 969 19.600.228/0001-40 8,62 7,23 1,2605 Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 121 54.886.990/0001-36 8,62 7,27 0,5533 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 433 46.856.045/0001-63 8,62 8,62 18,5695 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: Óleo Girassol 

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:23 
Óleo Girassol 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CRISTAL Modelo: GIRASSOL 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 16,25 Valor Total: 4.875,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 441 41.403.240/0001-14 16,25 16,25  Sim 

2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 862 20.230.576/0001-52 16,30 16,28 0,18 Sim 

3 SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA 946 09.122.455/0001-54 16,29 16,29 0,06 Não 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 613 11.848.351/0001-73 20,00 16,54 1,53 Sim 

5 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 655 01.158.819/0001-44 16,55 16,55 0,06 Sim 

6 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 279 32.888.617/0001-81 18,68 18,68 12,87 Não 

7 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 505 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 7,07 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Item: 1 Unidade: DUZIA 

Descrição: Ovos 

 

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:23 
Ovos 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: JOSIDITH Modelo: DZ 

Quantidade: 33.000 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 396.000,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 146 29.573.676/0001-56 12,05 12,00  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 383 41.403.240/0001-14 12,01 12,01 0,08 Sim 

3 LITORAL PESCADOS LTDA 105 11.042.059/0001-69 12,05 12,05 0,33 Não 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 281 19.600.228/0001-40 16,29 16,29  Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 663 46.856.045/0001-63 16,29 16,29 0,0000 Sim 
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4 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA IPÊ DO 175 51.427.313/0001-61 12,05 12,05 0,00 Sim 

5 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 285 32.888.617/0001-81 12,05 12,05 0,00 Não 

6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 493 20.230.576/0001-52 12,06 12,06 0,08 Sim 

7 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 829 01.158.819/0001-44 12,42 12,42 2,99 Sim 

8 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 170 11.848.351/0001-73 20,00 14,00 12,72 Sim 

9 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 571 10.941.897/0001-01 30,00 30,00 114,29 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: Pão careca 

 

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:23 
Pão careca 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DMS Modelo: UN 

Quantidade: 480.000 Valor Unit.: 0,88 Valor Total: 422.400,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 191 29.573.676/0001-56 1,27 0,88  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 034 41.403.240/0001-14 1,23 1,23 39,77 Sim 

3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 983 20.230.576/0001-52 1,28 1,28 4,07 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 684 01.158.819/0001-44 1,48 1,48 15,63 Sim 

5 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 334 32.888.617/0001-81 1,78 1,78 20,27 Não 

6 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 951 11.848.351/0001-73 10,00 1,98 11,24 Sim 

7 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 117 10.941.897/0001-01 2,00 2,00 1,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: Pão de batata 

 
LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:23 

Pão de batata 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DMS Modelo: UN 

Quantidade: 550.000 Valor Unit.: 1,04 Valor Total: 572.000,00 
 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 969 46.856.045/0001-63 12,05 12,05  Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 514 19.600.228/0001-40 15,00 15,00 24,4813 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 142 46.856.045/0001-63 1,27 0,71  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 871 54.886.990/0001-36 1,27 0,72 1,4085 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 569 19.600.228/0001-40 3,00 3,00 316,6667 Sim 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 808 29.573.676/0001-56 1,30 1,04  Sim 

2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 282 20.230.576/0001-52 1,05 1,05 0,96 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 242 41.403.240/0001-14 1,25 1,25 19,05 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 171 01.158.819/0001-44 1,43 1,43 14,40 Sim 

5 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 425 32.888.617/0001-81 1,78 1,78 24,48 Não 

6 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 734 10.941.897/0001-01 2,00 2,00 12,36 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: Pão de cenoura 

 

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:23 
Pão de cenoura 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DMS Modelo: UN 

Quantidade: 500.000 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 495.000,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 042 29.573.676/0001-56 1,04 0,99  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 881 41.403.240/0001-14 1,00 1,00 1,01 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 574 01.158.819/0001-44 1,17 1,17 17,00 Sim 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 111 20.230.576/0001-52 1,30 1,30 11,11 Sim 

5 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 774 32.888.617/0001-81 1,58 1,58 21,54 Não 

6 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 369 10.941.897/0001-01 2,00 2,00 26,58 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 

Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Polpa de Caju 

 

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:23 
Polpa de Caju 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Nutrical Modelo: Polpa de Caju concentrado 
pct 100gr 1 ou 2kg 

Quantidade: 29.000 Valor Unit.: 15,23 Valor Total: 441.670,00 
 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 034 46.856.045/0001-63 1,30 1,30  Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 329 19.600.228/0001-40 3,00 3,00 130,7692 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 484 46.856.045/0001-63 1,04 1,04  Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 682 19.600.228/0001-40 3,00 3,00 188,4615 Sim 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 212 32.888.617/0001-81 23,31 15,23  Não 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 431 41.403.240/0001-14 23,27 23,27 52,79 Sim 

3 LITORAL PESCADOS LTDA 129 11.042.059/0001-69 23,31 23,31 0,17 Não 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 044 20.230.576/0001-52 23,32 23,32 0,04 Sim 

5 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 735 01.158.819/0001-44 23,47 23,47 0,64 Sim 

6 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 705 11.848.351/0001-73 50,00 24,00 2,26 Sim 

7 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 602 10.941.897/0001-01 25,00 25,00 4,17 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 154 29.573.676/0001-56 23,31 7,73  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 715 28.209.943/0001-48 23,31 8,73  Sim 

MARKET ALIMENTOS LTDA 443 52.452.755/0001-20 23,32 15,22 74,3414 Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 711 54.886.990/0001-36 23,31 16,20 6,4389 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 639 46.856.045/0001-63 23,31 23,31 43,8889 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 313 19.600.228/0001-40 25,00 25,00 7,2501 Sim 

 
 
 

 

Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Polpa de Goiaba 

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:24 
Polpa de Goiaba 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Nutrical Modelo: Polpa de Goiaba concentrado 
pct 100gr 1 ou 2kg 

Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 15,23 Valor Total: 380.750,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 313 32.888.617/0001-81 22,13 15,23  Não 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 383 41.403.240/0001-14 22,08 22,08 44,98 Sim 

3 LITORAL PESCADOS LTDA 081 11.042.059/0001-69 22,13 22,13 0,23 Não 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 220 20.230.576/0001-52 22,13 22,13 0,00 Sim 

5 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 846 01.158.819/0001-44 22,22 22,22 0,41 Sim 

6 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 934 11.848.351/0001-73 50,00 24,00 8,01 Sim 

7 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 069 10.941.897/0001-01 25,00 25,00 4,17 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 034 29.573.676/0001-56 22,13 7,00  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 368 46.856.045/0001-63 22,13 8,00  Sim 

MARKET ALIMENTOS LTDA 785 52.452.755/0001-20 22,13 8,60 7,5000 Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 871 28.209.943/0001-48 22,13 8,65 0,5814 Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 447 54.886.990/0001-36 22,13 16,20 87,2832 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 742 19.600.228/0001-40 25,00 25,00 54,3210 Sim 
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Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Polpa de Manga 

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:24 
Polpa de Manga 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Nutrical Modelo: Polpa de Manga concentrado 
pct 100gr 1 ou 2kg 

Quantidade: 26.000 Valor Unit.: 15,35 Valor Total: 399.100,00 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 375 32.888.617/0001-81 20,37 15,35  Não 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 406 41.403.240/0001-14 20,33 20,33 32,44 Sim 

3 LITORAL PESCADOS LTDA 041 11.042.059/0001-69 20,37 20,37 0,20 Não 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 639 11.848.351/0001-73 50,00 20,37 0,00 Sim 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 795 20.230.576/0001-52 20,38 20,38 0,05 Sim 

6 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 111 01.158.819/0001-44 20,68 20,68 1,47 Sim 

7 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 574 10.941.897/0001-01 25,00 25,00 20,89 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 010 29.573.676/0001-56 20,37 7,87  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 667 28.209.943/0001-48 20,37 8,87  Sim 

MARKET ALIMENTOS LTDA 154 52.452.755/0001-20 20,38 15,34 72,9425 Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 463 54.886.990/0001-36 20,37 16,20 5,6063 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 950 46.856.045/0001-63 20,37 20,37 25,7407 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 272 19.600.228/0001-40 25,00 25,00 22,7295 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: Sal 

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/10/2024 14:43:24 
Sal 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: BSB Modelo: SAL 

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,17 Valor Total: 13.020,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 033 41.403.240/0001-14 2,17 2,17  Sim 

2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 265 20.230.576/0001-52 2,22 2,22 2,30 Sim 

3 LIVIA MILHOMEM DE SOUZA 868 23.377.532/0001-48 2,22 2,22 0,00 Sim 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 654 11.848.351/0001-73 10,00 2,23 0,45 Sim 

5 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 952 01.158.819/0001-44 2,55 2,55 14,35 Sim 

6 ALFA COMERCIO ATACADISTA DE 181 32.888.617/0001-81 2,58 2,58 1,18 Não 

7 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 719 10.941.897/0001-01 3,00 3,00 16,28 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 786 54.886.990/0001-36 2,22 1,40  Sim 

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 969 28.209.943/0001-48 2,22 1,44 2,8571 Sim 

JBE COMERCIO E SERVIÇOS 011 44.162.681/0001-60 2,22 2,21 53,4722 Sim 

ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 861 19.600.228/0001-40 2,22 2,22 0,4525 Sim 

MARIA VITORIA MACHADO BISPO 320 46.856.045/0001-63 2,22 2,22 0,0000 Sim 

 
 
 
 
 

 
MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA 
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